２０２０年   月   日

特別学納金減免制度申請書

湘北短期大学長 殿

                  学籍番号

                  学生氏名               印

                  保証人氏名              印

                  続柄

 私は、貴学の特別学納金減免制度に定める下記要件に該当していますので、必要書類

を添えて、学納金の減免を申請します。貴学が審査のうえ、要件未充足、必要書類の不

備等を認めた場合には、学納金の減免を受けられなくとも異議ありません。

記

学納金の減免を申請する要件として、該当するほう（①か②）の□にチェックを入れて

ください。

□ ①国や地方公共団体の新型コロナウイルス感染症の感染拡大による収入減少があっ

た者等を支援対象として実施する公的支援を受給している。

【申請書添付書類】 ・受けている公的支援の受給証明書

         ・今年の所得見込みを確認できる書類

□ ②家計急変となった事由発生後の所得が昨年の所得と比較して２分の１以下となっ

ている。

【申請書添付書類】 ・今年の所得見込みを確認できる書類

         ・昨年の所得を確認できる書類

以上